АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

М Ж Л оМ  № SW0
г. Вятские 11оляны

О внесении и утверждении изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление муниципального недвижимого (движимого) имущества в
аренду субъектам, которые имеют право получить имущест во без торгов, на

территории муниципального образования городского округа город
Вятские Поляны Кировской области», утвержденный постановлением

администрации города Вятские Поляны ог 27.12.2013 № 2104
(в редакции постановления администрации города Вятские Поляны

от 31.01.2014 № 129)

В целях реализации Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по ьонросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о

правах инвалидов», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-Ф'З «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением администрации города Вятские Поляны от 01.11.2012

№> 2120 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном

образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области»

администрация города Вя тские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменение в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «1 (редоставление муниципального

недвижимого (движимого) имущества в аренду субъектам, которые имеют право

получить имущество без торгов, на территории муниципального образования

2

городского округа город Вятские Поляны Кировской области», утвержденны

№ 129), согласно приложению.

2. Разместить (опубликован*) настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-

тел е ко м м у н и кацио н н о й сети « И нте рн ет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

управляющего делами администрации города B.J4. -Фалалееву.

постановлением администрации города Вятские Поляны ori 27.12.2013 № 2104 (в

редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 31.01.2014

Глава администрации горе

А.Д. Клю

Приложение

УТВЕРЖ ДЕНО
постановлением
администрации города
Вятские Поляны

от S& 0

ИЗМЕНЕНИЕ
в административный регламент предоставления

мунининальной услуги
«Предоставление муниципального недвижимого (движимого) имущества в

аренду субъектам, которые имеют право получить имущество без торгов, на
территории муниципального образовании городского округа город Вятские

Поляны Кировской облает» , утвержденный постановлением
администрации города 'Вятские Поляны от 27.12.2013 № 2104 (в редакции

постановления администрации города Вятские Поляны от 31.01.2014 № 129)
(далее — административный регламент)

Внести следующее изменение в административный регламент:

Пункт 42 подраздела 17 «ТРЕБОВАНИЯ К ПОМЕЩ ЕНИЯМ, В

КОТОРЫХ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ УСЛУГА» изложить в

сj Iеду Iо 1 це и ре;щкци и:

«42. Вход в здание администрации города Вятские Поляны с правой

торцевой ч а с т  здания оборудован расширенным проходом, позволяющим

обеспечить беспрепятственный доступ для инвалидов, включая инвалидов,

использующих кресла-коляски.

Администрация города Вятские Поляны обеспечивает условия
#

доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные

сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров,

препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов)

наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными

Федеральным законом от 24.11.1995 № 181 -ФЗ «О социальной защите инвалидов

в Российской Федерации», и другими законодательными и иными

I юрматив11 ы м и 11 ра вовы м 11 актам и.».